
郑州市扶轮外国语高级中学开办费一期校园网络外网及应急发电设备采购项目

成交公告

（招标编号：WXZB2024-1203）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一个标段:

      中标人：郑州展之翼电子科技有限公司 中标价格：94.5608万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1.采购项目编号：WXZB2024-1203

2.采购项目名称：郑州市扶轮外国语高级中学开办费一期校园网络外网及应急发电设备采购

项目

3.采购方式：询价采购

4.采购公告发布日期：2024年 8月 19日

5.评审日期：2024年 8月 23日

二、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地 址 成交金额（元）

WXZB2024-1203 郑州市扶轮外国语高级中学开办费一期校园网络外网及应急发电设备采购

项目 郑州展之翼电子科技有限公司 郑州市金水区文化路 81号附 7号 1号楼 6单元 5层 13

号 945608.00

三、采购小组成员名单：崔立颍、徐波、张文

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

1.本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。

2.成交公告期限为 1个工作日。

五、其他补充事宜

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限结束之日起 7个工作日内，以书面

形式向河南省伟信招标管理咨询有限公司提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），逾期

将不再受理。



六、联系方式

1.采购人信息

名称：郑州市扶轮外国语高级中学

地址：郑州市东三马路 30号

联系人：李主任

联系方式：0371-66968558

2.采购代理机构信息

名称：河南省伟信招标管理咨询有限公司           

地址：郑州市郑东新区东风南路与创业路交叉口绿地中心北塔 16楼

联系人：董辛鹏  王辉        

联系方式：0371-65528292

3.项目联系方式

项目联系人：董辛鹏  王辉

联系方式：0371-65528292

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市扶轮外国语高级中学。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市扶轮外国语高级中学                         

   地    址：郑州市东三马路 30号                                

   联 系 人：李主任                             

   电    话：0371-66968558                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼

   联 系 人： 董辛鹏 王辉

   电    话： 0371-65528292

   电子邮件： 282371418@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-26T18:47:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-26T18:48:35+0800
	BJ
	ePolicy




